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Bazuar ne Nenin l0g/A te Lpp 04/L_042 i ndryshuar merre,gulilores mbi paraqitjen 
e Karkeses pe" ilrf,qiri, prani A
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Ankuesi pretendon qe nuk jane respektuar neni 7- 
'IKA 

1 .DHE 2, rvENI rg 
'IKA 

1 DHE :, NENI
59 dhe 62 i npp a4/L-042i ndryshuar ,. 

",*;,n 
a4/L_237,Ligiin Nr. 0:5/L_68 dhe Ligiin a./L-ug2

2.

:fr !#,;;"i;;1TWbX1;,t'::;:,':H#:;l::,:!,",perrokri,,seperkereproiekr,r,o,r,prokurimit pika 2.r . Te s,iha o7"r;; e Tejkatojn, ar*ir',,'r',' !illlufi":"Hr!;;r,tkni,,rit,i ,,
Andaj Cltferta juoj nuk eshte El ra si e

ff!:,0,J"{"i,1,1TrY!"'2",,," ," *,,#7,',,ir* n o,m per n';,#i::,:ff:,:,it:ryr1!,iiijZ'i:.;marr lqt vendim qe projekti"* Z")i;il, .
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Keshilla Juridike

Kunderr kdtij vendimi o'E i 
-paknaqyr \i,k:o.7ka te drejt te parashtro.j A'kes pran osf{p br.encla

afatit te pdrcaktuar me LPP itgiit 
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oar-oqz pe, rr:oiur'im.in_pubtilr td Repubtikes se Koso.v,es, indryshuat' dhe plot€suar me t{1in ir.- oqlr-zsi, trs,r,, Nr,"05;/L-06g arhe tigjin Nr. 05/L_0g2, I{eni
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